
UCHWAŁA NR 1/9/2023 

Rady Rodziców przy Liceum Ogólnokształcącym nr 1 im. K.I. Gałczyńskiego  

w Otwocku 

z dnia 27.09.2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 83 ust. 4 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe oraz Regulaminu Rady 

Rodziców Liceum Ogólnokształcącym nr 1 im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku, Rada 

Rodziców postanawia co następuje:  

 

§ 1 

Jako prezydium Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącym nr 1 im. K.I. Gałczyńskiego  

w Otwocku powołuje następujące osoby:  

 Przewodnicząca    – Urszula Majek-Moch 

 Zastępca Przewodniczącego  – Magdalena Koczorowska-Szlassa 

 Sekretarz     – Adam Czarnogłowski 

Skład Komisji Rewizyjnej: 

 Aneta Stępniak    – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 Rafał Latoszek    – Członek KR 

 Anna Górecka    – Członek KR 

 Mateusz Kobyliński   – Członek KR 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Rodziców     Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

  Adam Czarnogłowski            Urszula Majek-Moch 


